
Váž

naš
v po

 
Cen
pro
pro

spla
 
Pok
oka
vyp
sko
 
 
Dalš
Poř
 
 
     J
   H
 
-----
 

 
Přih
20.0
 
Jmé
 
rodn
 
adre
 
 
 
tele
 
 
 
v C

 
 

žení rodiče, 
 

še tělovýcho
ořadí již 51.

 

na: 
o členy TJ: 
o ostatní     

atné do: 31

kud máte z
amžiků při h
lněná přih
pek.cv@se

ší potřebné
řadatel si vy

Jaroslav Sa
lavní vedou

--------------
 

hlašuji své 
07.– 02.08.2

éno a příjme

né číslo: 

esa: 
 
 

efonní spoje

homutově 

Tento obrázek nyní nelze zobrazit.

 
 

TJ 
Ka

ovná jedno
 letní stano

            5 50
            6 5

1.05.2025 

zájem o za
hrách a záb
hláška byla
eznam.cz 

é informace 
yhrazuje mo

auer ml.  
ucí tábora 

---------------

dítě na letn
2025 v Kož

ení: ......

 ......

 ......
 
 ......

ení: ……

 ……

  
 
  
ZŠ SPV 

adaňská 2

ota bude, ja
ový tábor v K

00,- Kč, (so
00,- Kč 

řazení své
bavě mezi 
a odevzdá

obdržíte po
ožnost vyřaz

--------------

ní stanový 
žlanech (vyp

..................

..................

..................

..................

………………

………………

 

 
Chomut

2334, 430

ako každý 
Kožlanech.

Te
20.0

ourozenci 5

ho dítěte n
svými kam
na nejpoz

o odevzdán
zení zájemc

 
                 

---------------

Záv

tábor TJ Z
pište čitelně

..................

..................

..................

..................

………………

………………

 

 
tov, spol
0 03 Cho

rok, pořáda

ermín tábo
07.–02.08.2

5 000,- Kč)

 

na letní sta
marády, pod
zději do 3

í přihlášky.
ce, vzhlede

                  

--------------

vazná přihlá

ZŠ SPV Ch
ě hůlkovým 

..................

..................

..................

..................

… e-mail.

… podpis 

lek 
mutov 

at pro své

ra: 
2025 

anový tábor
d vedením
30.04.2023

m k omeze

                
                  

--------------

áška 

omutov, sp
písmem) 

..................

..................

..................

..................

: ……

rodičů: ……

  

cvičence a

r, kde můž
zkušených 
zasláním 

né kapacitě

                Z
                h

--------------

polek, který 

..................

..................

..................

..................

………………

………………

a případné 

že prožít m
vedoucích
elektronic

ě tábora. 

Zdeněk Van
hospodář tá

--------------

ý se bude k

..................

..................

..................

..................

………………

………………

 

další zájem

noho krásn
, je nutné,
ky na e-m

něčka 
ábora 

---------------

konat ve dn

......... 

......... 

.........

.........

…… 

…… 

mce, 

ných 
aby 

mail: 

---

nech 

 


